
                                    
 

Uchwała Nr 173/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 23 listopada 2021 roku 

       
w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok       

       
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.               
z  2021 roku poz. 305 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku    
   
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
   
§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 4.856,82 zł  zgodnie                           
z  Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.          
  
§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 4.856,82 zł  zgodnie                                 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.                
  
§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2021 rok "Plan 
wydatków majątkowych na 2021 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 
do niniejszej Uchwały.       
       
§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :       
       
Planowane dochody ogółem   59 034 204,52 zł   
Planowane dochody bieżące   56 300 440,52 zł   
Planowane dochody majątkowe     2 733 764,00 zł   
Planowane wydatki ogółem   68 034 856,79 zł   
Planowane wydatki bieżące   59 421 475,29 zł   
Planowane wydatki majątkowe    8 613 381,50 zł   
Planowany deficyt                        -9 000 652,27 zł   
       
       
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
         
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
  
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 173/2021  z dnia 23.11.2021 rok Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 
 
 

I. Zmniejszenie dochodów 

o kwotę :              4.856,82 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie         4.856,82 zł 
 

• Zmniejsza się dochody Powiatu na podstawie pisma       4.856,82 zł 
Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.31.48.2021 
z dnia 09 listopada 2021 roku, z związku z korektą podziału 
decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
z dnia 3 sierpnia 2021 roku, Nr MF/FS5.4143.3.109.2021. 
MF.2464 w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 

 

II. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                            4.856,82 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie         4.856,82 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego Promocji i Oświaty zmniejsza się plany finansowe  
wydatków w jednostkach dotyczące wydatków na wyposażenie  
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe : 

 
-  Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu           2.959,43 zł 
 
-  Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego           1.897,39 zł 
    w Nowym Siodle 

 

III. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 710 – Działalność usługowa               3.500 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Geodetę Powiatowego         3.500 zł 
dokonuje się przeniesień między paragrafami  w planie finansowym 
Starostwa w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 
zakup tonerów. 

 
w dziale 855 – Rodzina                         5.870 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Zastępcę Dyrektora          5.000 zł 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym jednostki w związku  
z koniecznością zabezpieczenia środków na sfinansowanie  
upominków z okazji Mikołaja dla wychowanków z rodzin zastępczych 
i placówek opiekuńczo-wychowawczych a także kartek z życzeniami 
świątecznymi dla rodzin zastępczych. 

 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Księgowego            870 zł 

dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 



Starostwa w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na  
naprawę sprzętu komputerowego (laptop Lenovo V15-ADA), który  
został zakupiony przez Powiat Wałbrzyski w ramach projektu  
„Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie  
COVID-19” i użyczony jest rodzinie na podstawie umowy użyczenia. 

 

IV. Zmiany w wydatkach majątkowych 
    
 

w dziale 600 –  Transport i łączność 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału  
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się zmiany   
nazwy zadania inwestycyjnego z : 

 

„ Przebudowa drogi Nr 3398D ul. Zachodnia w Boguszowie - Gorcach ” 

 
 na :  
 

„ Przebudowa drogi powiatowej Nr 3398D ul. Zachodnia w Boguszowie  
  - Gorcach ” 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
                   
                 STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


